

# Vel Køleteknik ApS

Strandvejen 165, 4200 Slagelse

CVR-nr. 28 12 92 11

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2017.

---

Ole Carsten Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vel Køleteknik ApS Strandvejen 165 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 28 12 92 11
	Stiftet: 18. oktober 2004
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Carsten Hansen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Vel Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med service af køle-, fryse- og ventilationsanlæg samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har haft indflydelse på årsrapporten for regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabet har modtaget krav fra SKAT om betaling af kildeskatter, mio.kr. 1,5 for medarbejdere, der hidtil har været anset som selvstændige erhvervsdrivende. Det er ledelsens forventning, at forholdet kan begrænses til maksimalt mio.kr. 0,8, hvilket selskabets ledelse har indarbejdet i årsregnskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.471.238 mod -148.412 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.361.587</b>	<b>5.470.953</b>
1 Personaleomkostninger	-9.063.747	-5.229.244
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-347.810	-291.345
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.950.030</b>	<b>-49.636</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	109.864	223.448
Andre finansielle indtægter	13.790	28.190
3 Øvrige finansielle omkostninger	-180.267	-334.446
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.893.417</b>	<b>-132.444</b>
2 Skat af årets resultat	-422.179	-15.968
<b>Årets resultat</b>	<b>1.471.238</b>	<b>-148.412</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
Overføres til overført resultat	1.471.238	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.648.412
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.471.238</b>	<b>-148.412</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	2.452.585	345.522
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	858.832	625.337
6 Indretning af lejede lokaler	54.858	68.573
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.366.275</u>	<u>1.039.432</u>
Andre tilgodehavender	240.000	240.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.606.275</u></b>	<b><u>1.279.432</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	554.297	486.816
Varebeholdninger i alt	<u>554.297</u>	<u>486.816</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.646.781	1.725.933
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	318.222
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.037.742	5.459.158
Andre tilgodehavender	400.410	402.927
Periodeafgrænsningsposter	296.169	718.239
Tilgodehavender i alt	<u>6.381.102</u>	<u>8.624.479</u>
Likvide beholdninger	13.648	13.043
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.949.047</u></b>	<b><u>9.124.338</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.555.322</u></b>	<b><u>10.403.770</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
9 Overført resultat	2.462.241	991.003
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.587.241</u></b>	<b><u>3.616.003</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	52.000	74.155
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>52.000</u></b>	<b><u>74.155</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	254.848	535.952
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.747.523	3.913.523
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	65.322
Selskabsskat	444.334	395.936
Anden gæld	3.469.376	1.802.879
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.916.081	6.713.612
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.916.081</u></b>	<b><u>6.713.612</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>10.555.322</u></b>	 <b><u>10.403.770</u></b>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.084.719	4.555.536
Pensioner	783.312	570.181
Andre omkostninger til social sikring	122.645	91.366
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>73.071</u>	<u>12.161</u>
	<b><u>9.063.747</u></b>	<b><u>5.229.244</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>12</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	444.334	38.775
Årets regulering af udskudt skat	<u>-22.155</u>	<u>-22.807</u>
	<b><u>422.179</u></b>	<b><u>15.968</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.613
Andre finansielle omkostninger	<u>180.267</u>	<u>332.833</u>
	<b><u>180.267</u></b>	<b><u>334.446</u></b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2016	351.260	351.260
Tilgang i årets løb	<u>2.153.906</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>2.505.166</u></b>	<b><u>351.260</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-5.738	0
Årets afskrivninger	<u>-46.843</u>	<u>-5.738</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-52.581</u></b>	<b><u>-5.738</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>2.452.585</u></b>	<b><u>345.522</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	2.307.136	2.307.136
Tilgang i årets løb	535.080	0
Afgang i årets løb	<u>-82.500</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>2.759.716</u></b>	<b><u>2.307.136</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.681.799	-1.396.726
Årets afskrivninger	-287.252	-285.073
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>68.167</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-1.900.884</u></b>	<b><u>-1.681.799</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>858.832</u></b>	<b><u>625.337</u></b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>68.573</u>	<u>68.573</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>68.573</u></b>	<b><u>68.573</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-13.715</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-13.715</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>54.858</u></b>	<b><u>68.573</u></b>
<b>7. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>0</u>	<u>318.222</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>318.222</u></b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	991.003	3.639.415
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.471.238</u>	<u>-2.648.412</u>
	<u><b>2.462.241</b></u>	<u><b>991.003</b></u>
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	2.500.000	0
Udloddet udbytte	-2.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>2.500.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.500.000</b></u>

## 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 255 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	554 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.647 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	914 t.kr.

## 12. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en månedlig ydelse på t.kr. 35. Lejemålet kan tidligst opsiges med 6 måneders varsel.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har modtaget krav fra SKAT om betaling af kildeskatter, mio.kr. 1,5 for medarbejdere, der hidtil har været anset som selvstændige erhvervsdrivende. Det er ledelsens forventning, at forholdet kan begrænses til maksimalt mio.kr. 0,8, hvilket selskabets ledelse har indarbejdet i årsregnskabet.

### 12. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vel Holding ApS, CVR-nr. 30 59 55 72 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 272 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.